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G Ü N D E M      : 
 
1-  Geçen Toplantıya ait Tutanak Özeti 
 
2- Belediyemizin 2009 Mali Yılı İdare ve Kesin Hesabına ilişkin Başkanlık yazısı. 

 
3-  Göksu Mahallesi Selçuklular Caddesi 46477 ada önünde bulunan yeşil alan ve 

Alsancak Mahallesi Hikmet Özer Caddesi 45604 – 45568 adalar arasında 
bulunan yeşil alana isim verilmesine ilişkin Başkanlık yazısı.  

 
4- Yapracık Mahallesi İmarın 35 ve 37 nolu adalarda 1 adet trafo yeri etüdüne ilişkin 

İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 
 
5- Bağlıca Mahallesinde 1 adet trafo yeri etüdüne ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme 

Komisyon Raporu. 
 
6- Topçu Mahallesi İmarın 45996 ve 45990 nolu adalarda 1 adet regülatör istasyonu 

etüdüne ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 
 
7- Eryaman Mahallesi İmarın 46602 ada 1 sayılı parselinde 1/1000 ölçekli uygulama 

imar plan değişikliğine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 
 
8- Erler Mahallesi İmarın 16097 ada 1 sayılı parselinde 1/1000 ölçekli imar plan 

değişikliğine ilişkin (okul yeri) İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 
 
9- Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliğine ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 
 
10-  Aday Memurların yetiştirilmesine dair yönetmeliğe ilişkin Hukuk ve Tarifeler 

Komisyon Raporu. 
 
11-  Disiplin Kurulları ve Disiplin Amirleri yönetmeliğine ilişkin Hukuk ve Tarifeler 

Komisyon Raporu. 
 
12- Sicil Amirliği Yönetmeliğine ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 
 
13- İlçemizde Sağlık Ocağı olmayan mahalleler araştırılarak bu alanların faaliyete 

geçirilmesine ilişkin Emlak İstimlak Komisyon Raporu. 
 
14- 26 Haziran Uyuşturucuyla Mücadele Haftası münasebetiyle Sigara ve Alkolün 

zararları ile ilgili öğrencilere, vatandaşlarımıza ve Belediye personellerimize 
bilgilendirme amaçlı seminer düzenlenmesine ilişkin Tüketiciyi Koruma – Esnaf 
ve Sanatkarlar Komisyon Raporu. 

 
15- 04-10 Mayıs İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Haftası münasebetiyle Belediyemizde 

çalışan işçilere yönelik işçi sağlığı ve iş güvenliği ile ilgili seminer düzenlenmesine 
ilişkin Sağlık Komisyon Raporu. 

 
16- 12-18 Mayıs Dünya Hemşireler Haftası münasebetiyle İlçemizdeki Sağlık 

Kurumlarında ve Belediyemizde görev yapan hemşirelere yönelik program ve 
etkinlik düzenlenmesine ilişkin İnsan Hakları Komisyon Raporu. 

 
 



 
 
 
 
17- Eski 694 yeni 1552 sokağın asfalt ve park çalışmalarının yapılmasına ilişkin 

Çevre Komisyon Raporu. 
 
18- Kış aylarında hasar gören cadde ve sokak asfalt ve kaldırımlarının bakım ve 

onarımlarının yapılmasına ilişkin Çevre Komisyon Raporu. 
 
19- 19 Mayıs Atatürk’ ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı münasebetiyle program ve 

etkinlikler düzenlenmesine ilişkin Gençlik Komisyon Raporu. 
 
20- 10-16 Mayıs Engelliler Haftası münasebetiyle Yaşlı ve Engelli vatandaşların bir 

araya getirilerek program ve etkinlikler düzenlenmesine ilişkin Engelliler 
Komisyon Raporu. 

 
21- 18-24 mayıs Müzeler Haftası münasebetiyle Belediyemizce Ankara da bulunan 

müzelere öğrencilere yönelik gezi düzenlenmesine ilişkin Sosyal Hizmetler 
Komisyon Raporu. 

 
22- 20 Mayıs Etimesgut’ un İlçe oluşu münasebetiyle ilçemizi tanıtım amacıyla 

program ve etkinlikler düzenlenmesine ilişkin Araştırma ve İnceleme Komisyon 
Raporu. 

 
23-  11 Mayıs Anneler Günü münasebetiyle program ve etkinlikler düzenlenmesine 

ilişkin Hesap Tetkik ile Yaşlılar Komisyonları müşterek raporu. 
 
24- Milli Kültür ve Tarihimiz açısından önemli yer, olay ve mekanların tanıtımı 

amacıyla Belediyemizce gezi düzenlenmesine ilişkin Eğitim Kültür ile Hukuk ve 
Tarifeler Komisyonları müşterek raporu. 

 
25- 19 Mayıs Atatürk’ ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı münasebetiyle yapılacak 

program ve etkinliklere ilaveten Gençlik yürüyüşü yapılmasına ilişkin Spor ile 
Halkla İlişkiler Komisyonları müşterek raporu. 

 
26- 29 Mayıs İstanbul’ un Fethi münasebetiyle İstanbul’ un tarihi yerlerinin görülmesi 

amacıyla Belediyemizce gezi düzenlenmesine ilişkin Eğitim Kültür ile Bütçe ve 
Plan Komisyonları müşterek raporu. 

 
27- Emlak, Arsa Rayiç bedellerinin araştırılmasına ilişkin Hukuk ve Tarifeler ile Emlak 

İstimlak Komisyonları müşterek raporu. 
 
28- İstasyon Mahallesi imarın 45536 – 8665 adalar arasındaki arsanın Türkiye Eğitim 

Gönüllüleri Vakfına tahsisine ilişkin Emlak İstimlak ile Hukuk ve Tarifeler 
Komisyonları müşterek raporu. 

 
29- Diğer Önergeler. 


